
 

З А П О В Е Д 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 

 

 

14.01.2025 г.                                       № ОХ-36                                   гр. София 
 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Максимален размер на средствата за обучение в 

квалификационни курсове на военнослужещите при 

освобождаване от военна служба, осигурявани от бюджета на 

Министерството на отбраната за 2025 г. 

 

На основание чл. 31, ал. 1, във връзка с чл. 226д, ал. 2, т. 1 и чл. 226е, ал. 2 от 

Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България, и чл. 10, чл. 35, т. 

2 и чл. 39 от Наредба № Н-29 от 12.11.2010 г. за условията и реда за адаптация на 

военнослужещите от Министерството на отбраната, структурите на пряко 

подчинение на министъра на отбраната и Българската армия при освобождаване от 

военна служба,  
 
 

З А П О В Я Д В А М: 

 
1. Максимален размер на средствата за обучение в квалификационни курсове 

на военнослужещите при освобождаване от военна служба, осигурявани от 

бюджета на Министерството на отбраната за 2025 г., е до 600 (шестстотин) лева. 

2. Отменям МЗ № ОХ-12/05.01.2024 г. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерството на 

отбраната и КИС „ЩИТ“ на БА.   

Със съдържанието на заповедта да се запознаят военнослужещите от 

Министерството на отбраната, структурите на пряко подчинение на министъра на 

отбраната и военните формирования от Българската армия.  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекция 

„Социална политика и политика по военно-патриотично възпитание“. 

 

 

                                              

                                                                           МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

     

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 

 

 

 

 

 


